
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Campus Garanhuns/Direção-geral 

 

EDITAL CGAR/IFPE Nº 27, DE 02 DE AGOSTO DE 2024

 

ANEXO I - CRONOGRAMA

Atividade Data

Divulgação do edital 02/08

Período de inscrições
05/08 a
09/08

Homologação das inscrições 12/08

Etapa 1 - Análise do Histórico Escolar 13/08

Resultado preliminar da Etapa 1 13/08

Interposição de recursos à Etapa 1 14/08

Análise dos recursos à Etapa 1 15/08

Resultado da Etapa 1 16/08

Etapa 2 - Entrevista 19/08

Resultado preliminar da Etapa 2 20/08

Interposição de recursos à Etapa 2 21/08

Análise dos recursos à Etapa 2 22/08

Divulgação do resultado final 22/08

Preenchimento do Termo de Compromisso e Adesão à
Tutoria, no Fluxo.IFPE

23/08

Início da tutoria 26/08

 

Documento assinado eletronicamente por Jose Roberto Amaral Nascimento , Diretor(a)-Geral, em
02/08/2024, às 13:44, conforme art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpe.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1328519 e o
código CRC 16882DE6.

Anexo (01) 20 I (1328519)         SEI 23359.017467/2024-72 / pg. 1


	Anexo (01) 20 I (1328519)

